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K3 Versicherungsmakler GmbH 

Feldstr. 37 • 49201 Dissen 

Tel: 05421 9469-0 • Fax: 05421 9469-26 

info@k3-versicherungsmakler.de 

www.k3-versicherungsmakler.de 

 

 

Geschäftspartnerliste 

 
Verbünde und Pools / Servicegesellschaften 

 

Name Anschrift / Webseite Tätigkeitsgebiet 

AMEXPool AG https://amex-online.de Maklerpool 

BCA AG https://bca.de Maklerpool 

Quality Pool https://qualitypool.de Maklerpool 

   

   

 

Online-Vergleichsportale / Vergleichsprogramme 

 

Name Anschrift / Webseite Tätigkeitsgebiet 

Morgen und Morgen GmbH https://morgenundmorgen.com Plattform für Tarifvergleiche 
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Name Anschrift / Webseite Tätigkeitsgebiet 

Keasy 

 

https://www.keasy.de Software für Makler 

ELO https://www.elo.com Software zur Digitalisierung von Prozessen 

Zeitsprung https://www.zeitsprung.digital Software für Makler 

 

Berater / Sachverständige / IT-Dienstleister 

 

Name Anschrift / Webseite Tätigkeitsgebiet 

DMMD 

 

https://www.dmmd.de IT-Dienstleister 

IONOS 

 

https://www.ionos.de IT-Dienstleister 

 
Assekuradeure 

 

Name Anschrift / Webseite Tätigkeitsgebiet 

BSG Basler Service GmbH https://www.basler-service.de 
 

Domcura AG https://www.domcura-ag.de/ 
 

http://www.basler-service.de/
http://www.domcura-ag.de/
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Weitere Versicherer 

 

Name Anschrift / Webseite Tätigkeitsgebiet 

BSG Basler Service GmbH https://www.basler-service.de 
 

Allianz https://www.allianz.de 
 

Domcura AG https://www.domcura-ag.de/ 
 

Alte Leipziger https://www.alte-leipziger.de 
 

ARAG https://www.arag.de 
 

AXA https://www.axa.de 
 

Canada Life https://www.canadalife.de 
 

DWS https://www.dws.de 
 

Generali https://www.generali.de 
 

Helvetia https://www.helvetia.com 
 

Häger https://www.haeger-versicherungen.de 
 

Interrisk https://www.interrisk.de 
 

Inter  https://www.inter.de 
 

Itzehoer https://www.itzehoer.de 
 

KS Auxilia https://www.ks-auxilia.de 
 

http://www.basler-service.de/
http://www.domcura-ag.de/
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Nürnberger https://www.nuernberger.de 
 

R+V https://www.ruv.de 
 

Standard Life https://www.standardlife.de 
 

Swiss Life https://www.swisslife.de 
 

Württembergische https://www.württembergische.de 
 

VHV https://www.vhv.de 
 

Zurich https://www.zurich.de 
 

  
 

 


